
Dziennik Ustaw Nr 37 — 2689 — Poz. 194

 

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 19 marca 
2004 r. — Prawo celne (Dz. U. Nr 68, poz. 622, z późn. 
zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Instytucjami powołanymi do kontroli jakości 
surowców używanych do produkcji produktów leczni-
czych, uprawnionymi do korzystania ze zwolnienia od 
należności przywozowych, o których mowa w art. 59 
rozporządzenia Rady (WE) nr 1186/2009 z dnia  
16 listopada 2009 r. ustanawiającego wspólnotowy  
system zwolnień celnych (Dz. Urz. UE L 324 
z 10.12.2009, str. 23), są: 

1)  Instytut Biotechnologii i Antybiotyków w Warsza-
wie; 

2) Instytut Farmaceutyczny w Warszawie; 

3)  Instytut Hematologii i Transfuzjologii w Warsza-
wie; 

4)  Instytut Żywności i Żywienia im. prof. dr med. 
Aleksandra Szczygła w Warszawie; 

5)  Laboratorium Kontroli Jakości Leków przy Woje-
wódzkim Inspektoracie Farmaceutycznym w Białym- 
stoku; 

6)  Laboratorium Kontroli Jakości Leków przy Woje-
wódzkim Inspektoracie Farmaceutycznym w Gdań-
sku; 

7)  Laboratorium Kontroli Jakości Leków przy Woje-
wódzkim Inspektoracie Farmaceutycznym w Kato-
wicach; 

8)  Laboratorium Kontroli Jakości Leków przy Woje-
wódzkim Inspektoracie Farmaceutycznym w Kra-
kowie; 

9)  Laboratorium Kontroli Jakości Leków przy Woje-
wódzkim Inspektoracie Farmaceutycznym w Ło-
dzi; 

10)  Laboratorium Kontroli Jakości Leków przy Woje-
wódzkim Inspektoracie Farmaceutycznym w Opo-
lu; 

11)  Laboratorium Kontroli Jakości Leków przy Woje-
wódzkim Inspektoracie Farmaceutycznym w Po-
znaniu; 

12)  Laboratorium Kontroli Jakości Leków przy Woje-
wódzkim Inspektoracie Farmaceutycznym w Rze-
szowie; 

13)  Laboratorium Kontroli Jakości Leków przy Woje-
wódzkim Inspektoracie Farmaceutycznym we 
Wrocławiu; 

14)  Narodowy Instytut Leków w Warszawie; 

15)  Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego — Pań-
stwowy Zakład Higieny w Warszawie; 

16)  Państwowy Instytut Weterynaryjny — Państwowy 
Instytut Badawczy w Puławach. 

§ 2. Przepisy niniejszego rozporządzenia stosuje 
się do zgłoszeń celnych dokonanych od dnia 2 stycz-
nia 2011 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.3)

Minister Zdrowia: E. Kopacz

3)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządze-
niem Ministra Zdrowia z dnia 20 sierpnia 2004 r. w spra-
wie wykazu instytucji powołanych do kontroli jakości su-
rowców używanych do produkcji produktów leczniczych 
(Dz. U. Nr 197, poz. 2035), które utraciło moc z dniem 
2 stycznia 2011 r., na podstawie art. 15 ustawy z dnia 
29 kwietnia 2010 r. o zmianie ustawy — Prawo celne oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 106, poz. 673). 

194

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 16 lutego 2011 r.

w sprawie wykazu instytucji powołanych do kontroli jakości surowców używanych do produkcji
produktów leczniczych

1)  Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej 
— zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. 
Nr 216, poz. 1607). 

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2008 r. Nr 209, poz. 1320 
i Nr 215, poz. 1355, z 2009 r. Nr 168, poz. 1323 oraz z 2010 r. 
Nr 106, poz. 673. 



 

 — 2690 — 



 

 — 2691 — 



 

 — 2692 — 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 

al. J. Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52; faks 22 694-60-48 

Bezpłatna infolinia: 800 287 581 (czynna w godz. 730–1530) 

www.wydawnictwa.cuw.gov.pl 

e-mail: wydawnictwa@cuw.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 647/W/C/2011 ISSN 0867-3411 Cena 2,40 zł (w tym VAT)


		2011-02-21T13:50:47+0100
	Grzegorz Paczowski




